
 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

04 августа  2020 года  № 120/1 

 
 

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для 
голосования на выборах депутатов Совета муниципального района 

Федоровский район Республики Башкортостан  и дополнительных выборах 
депутатов Советов сельских поселений муниципального района Федоровский 

район Республики Башкортостан, назначенных  
на 13 сентября 2020 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Федоровский  

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

1. Утвердить число бюллетеней на выборы депутатов Совета   

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, согласно 

приложению № 1. 

2. Утвердить число бюллетеней на дополнительные выборы депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Федоровский район 

Республики Башкортостан, согласно приложению № 2. 

 3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 25 августа 2020 года. 

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Осипову Т.Н. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   ___________  И.Р. Латыпов \ 

                                                                                                                                           

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии   ___________   Т.Н. Осипова 

 

 

 

 

 

 
Приложение № 1 

 к решению территориальной  

избирательной комиссии  

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 
 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН  
РЕСПУБЛИКАҺЫ ФЕДОРОВКА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



от 04 августа 2020 года №  120/1 
 

Число бюллетеней на выборы депутатов Совета   муниципального района 

Федоровский район Республики Башкортостан, назначенных 

 на 13 сентября 2020 года  

 

 

 
Наименование 
избирательного 

округа 

Количество 
избирателей 

Всего 
бюллетеней  русском языке башкирском 

языке 
Балыклинский № 1 

 
885 899 899  

Бала-Четырманский 
№ 2 

916 930 358 572 

Ашкадарский № 3 
 

910 925 650 275 

Михайловский № 4 
 

906 920 462 458 

Юрматинский № 5 
 

887 900 704 196 

Денискинский № 6 
 

855 867 867  

Новосельский № 7 
 

829 841 841  

Дедовский № 8 
 

771 783 783  

Демский № 9 
 

785 797 797  

Лесной № 10 
 

776 788 788  

Северный № 11 
 

828 841 841  

Южный № 12 
 

727 738 738  

Центральный № 13 
 

934 948 948  

Западный № 14 
(КОИБ) 

 

930 944 944 (КОИБ)  

Федоровский № 15 
(КОИБ) 

 

943 957 957 (КОИБ)  

 

 

 

 

 

 

 

 
Приложение № 2 

 к решению территориальной  



избирательной комиссии  

от 04 августа 2020 года №  120/1 

 

 

Число бюллетеней на дополнительные выборы депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 

 
Наименование 
избирательного 

округа 

Количество 
избирателей 

Всего В том числе на 
русском 
языке 

башкирском 
языке 

татарском 
языке 

Балыклинский  № 10 
 

56 58 58   

Бала-
Чентырманский № 2 

169 172 172   

Пугачевский № 2 
 

72 74 74   

Федоровский № 6 
 

452 459 
(КОИБ) 

459 (КОИБ)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


